ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЛЕБЯЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.07.2019  № 107/505

пгт Лебяжье

О количестве избирательных бюллетеней

для голосования на дополнительных выборах депутата районной  Ду-

мы  муниципального образования Лебяжский муниципальный район

Кировской области пятого созыва по двухмандатному избирательному

округу № 8    08 сентября  2019 года, передаваемых участковой

избирательной комиссии избирательного участка №620

В соответствии с частью 13 статьи 56 Закона Кировской области

«О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных обра-

зований в Кировской области» территориальная избирательная комиссия Лебяж-

ского района Кировской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить количество изготавливаемых избирательных бюллетеней для

голосования на дополнительных выборах депутата районной  Думы  муници-

пального образования Лебяжский муниципальный район Кировской области пя-

того созыва по двухмандатному избирательному округу № 8    08 сентября  2019

года в количестве 660 штук.

2. Передать в участковую избирательную комиссию по акту следующее ко-

личество избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных выбо-

рах депутата районной  Думы  муниципального образования Лебяжский муни-

ципальный район Кировской области пятого созыва по двухмандатному избира-

тельному округу № 8    08 сентября  2019 года согласно приложению.

3. Избирательным комиссиям при получении и передаче избирательных

бюллетеней руководствоваться постановлением избирательной комиссии муни-

ципального образования от 21.07.2019 № 106/501 «О Порядке изготовления и

доставки избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных выбо-

рах депутата районной  Думы  муниципального образования Лебяжский муни-

ципальный район Кировской области пятого созыва по двухмандатному избира-

тельному округу № 8    08 сентября  2019 года, а также осуществления контроля

за их изготовлением и доставкой».

4. Ответственность за передачу и сохранность избирательных бюллетеней

возлагается на председателей избирательных комиссий, осуществляющих пере-

дачу, получение и хранение избирательных бюллетеней.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя пред-

седателя территориальной избирательной комиссии Лебяжского района Киров-

ской области.

Председатель

территориальной избирательной

комиссии Лебяжского района

Кировской области

Т.Ю. Рослякова

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии Лебяжского района

Кировской области

С.В.Веретенникова

П

Приложение

к постановлению территориальной избира-

тельной комиссии Лебяжского района

Кировской области

от 25.07.2019 № 107/505

Количество избирательных бюллетеней

для голосования на дополнительных выборах депутата рай-

онной  Думы  муниципального образования Лебяжский муни-

ципальный район Кировской области пятого созыва по двух-

мандатному избирательному округу № 8

  08 сентября  2019 года,

передаваемых в участковую избирательную комиссию

№

п/п

Наименование

избирательной комиссии

Число

избирателе

й

Количество передаваемых

избирательных бюллетеней

1.

Участковая избирательная

комиссия избирательного участка

№ 620

930 600 (Шестьсот)